
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 112/2015 

Wójta Gminy Wodzisław  

z dnia 31 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie części zaległych należności za 

czynsz dzierżawny  

 

                          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz  § 4 pkt. 1 i 3 
Uchwały Nr XXXII/253/2013 Rady Gminy Wodzisław z dnia 26 kwietnia 2013 r. w 
sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania wierzytelności Gminy 
Wodzisław oraz jej jednostek organizacyjnych z tytułu należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny oraz udzielania ulg w spłacie tych należności, a 
także wskazania organów do tego uprawnionych Wójt Gminy Wodzisław zarządza 
co następuje: 
  
 

§ 1 

Wyrażam zgodę na umorzenie części należności w kwocie 2.152,50 zł. /w tym 
netto - 1.750 zł. oraz podatek VAT - 402,50 zł./   tj: 50 % czynszu dzierżawnego 
zbiornika „Brzezie” za 6 miesięcy okresu wypowiedzenia umowy dzierżawy. 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

U Z A S A D N I E N I E  
 

         W związku ze złożonym wnioskiem o umorzenie opłaty za czynsz dzierżawny za 
okres wypowiedzenia umowy przez Gminę Wodzisław tj. od 1 czerwca 2015 r. 30 listopada 
2015 r. biorąc pod uwagę trudna sytuacją finansową Pana jako dzierżawcy, postanowiono 
częściowo przychylić się do złożonego przez wniosku. 

 

 

 


